关于我行换领新版金融许可证的公告

根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2021 年第 3 号）、

《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（银保监办发〔2021〕75 号）等文件精神，

按照上海银保监局的换发计划，瑞穗银行（中国）有限公司及瑞穗银行（中国）有限公司上海虹

桥支行已于近日换领了新版金融许可证，现将相关信息公告如下：

瑞穗银行（中国）有限公司

Mizuho Bank (China), Ltd.

业务范围

在下列范围内经营对各类客户的外汇业务以及对除中国境内公民以外客户的人民币

业务：（一）吸收公众存款；（二）发放短期、中期和长期贷款；（三）办理票据承兑与

贴现；（四）买卖政府债券、金融债券，买卖股票以外的其他外币有价证券；（五）提

供信用证服务及担保；（六）办理国内外结算；（七）买卖、代理买卖外汇；（八）代理

保险；（九）从事同业拆借；（十）从事银行卡业务；（十一）提供保管箱服务；（十二）

提供资信调查和咨询服务；（十三）经国务院银行业监督管理机构批准的其他业务。

批准日期 2007 年 05 月 17 日

机构住所 上海市浦东新区世纪大道 100 号上海环球金融中心 21、23 楼

机构编码 B0071H231000001

发证机关 中国银行保险监督管理委员会上海监管局

发证日期 2021 年 11 月 23 日

联系电话 021-38558888

瑞穗银行（中国）有限公司上海虹桥支行

Mizuho Bank (China), Ltd. Shanghai Hongqiao Sub-branch

业务范围 该支行业务范围与其总行相同，并在其总行获准的业务范围内经授权开展业务。

批准日期 2019 年 01 月 31 日

机构住所
上海市闵行区申滨南路 1226 号虹桥新地中心 504、510、511、515 室

（名义室号 A601、A602、B601、B602 室）

机构编码 B0071S231000002

发证机关 中国银行保险监督管理委员会上海监管局

发证日期 2021 年 11 月 23 日

联系电话 021-34118688

 瑞穗银行（中国）有限公司

  2021 年 12 月